
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）梅田組 40,500,000円

（株）加藤工務店 40,550,000円

（株）苗木建設 40,600,000円

（株）鳴海組 40,600,000円

（株）ハラモク 40,500,000円

（株）吉川工務店 40,500,000円

蘇水建設（株） 40,780,000円

宮島建設（株） 40,500,000円

（株）古川建材工業 40,500,000円

三和建設（株） 落札40,100,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部資産経営課

坂工補第6号仕様書番 号

坂本処理区　枝線管渠布設工事(中通工区)
開 札 日 時 令和 5年 7月13日 9：00

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市　茄子川　字　中通　地内 執 行 者 中津川市長　青山　節児

工 事 期 間 令和 5年 7月14日 令和 6年 3月27日
岐阜県中津川市茄子川２０７７ー１８４契 約 者

請 負 代 金 額 44,110,000 三和建設（株）
40,934,000予 定 価 格 45,027,400

低入札調査基準価格 --

32,747,20036,021,920最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

施工延長　L=537.5m
　開削工　下水道用硬質塩化ビニル管φ150布設工　L=521.21m
　人孔工　組立1号マンホール　　10基
　　　　　組立0号マンホール　　 7基
　　　　　3号レジンマンホール　 1基

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事はA級の下水道工事である。市と災害時応援協定を締結している中津川地区のA級登録業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


